ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XXIV (внеочередной) конференции

Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)

28 мая 2014 года

Об избрании Председателя
Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

XXIV (внеочередная) конференция Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. В соответствии с п.4.3.5 Устава Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) и Инструкции по подготовке и проведению отчетно-выборной Конференции территориального объединения организаций профсоюзов, утвержденной постановлением Генерального Совета ФНПР от 11.12.2013 №10-5, избрать Председателем Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Дегтярева Николая Николаевича со сроком полномочий до XXV (очередной) отчетно-выборной конференции Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).

2. Уполномочить Алексеева Вячеслава Петровича, члена Совета, председателя Саха (Якутской) республиканской организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ для подписания трудового договора с Председателем Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

Н.Н.Дегтярев